
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Šťastná
Identifikační číslo studenta: 76114927

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Management tělesné výchovy a sportu
ID studia: 675324

Název práce: Financování esportu z veřejných zdrojů
Pracoviště práce: Katedra managementu sportu (51-300100)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Zdeněk Ledvina
Oponent(i): Mgr. Veronika Krause
Datum obhajoby: 27.08.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka ve své prezentaci představila cíle práce, metodiku a
výsledky práce. Oponentka práci zhodnotila, upozornila především
na gramatickou a stylistickou stránku práce, dále na stupeň splnění
cíle práce a výsledky. Všechny tyto části hodnotila známkou
nevyhovující. Dále položila otázky, na které studentka odpověděla.
Vedoucí práci zhodnotil, vyzdvihl část práce, kde studentka popisuje
prostředí esportu. Dále upozornil na některé nedostatky. Studentka
odpověděla na otázky vedoucího částečně. Další členové komise
znovu upozornili na nevyhovující stylistiku a kvalitu zpracování
výsledků, která obsahuje velké množství faktických chyb.
Výsledek hlasování členů komise 6:0 (nevyhovující).
Komise se usnesla na konečném hodnocení nevyhovující.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: Šíma Jan, doc. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Crossan William Morea, Mgr., Ph.D. ............................

 Ruda Tomáš, PhDr., Ph.D. ............................

 Kaprálková Michaela, Ing. Mgr., M.A. ............................

 Krause Veronika, Mgr. ............................

1 261120 - Kateřina Šťastná



 Viplerová Tereza, Mgr. ............................

2 261120 - Kateřina Šťastná


